
ZARZĄDZENIE NR 21.2023 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2023. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz.40.) , art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz.1634 ze zm.) oraz art. 111 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022, poz.583 ze zm.) Wójt Gminy Promna 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1. Wprowadza 
się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2. Wprowadza się zmiany 
w dochodach związanych z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej według załączonej 
tabeli nr 1a. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacja zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej według załączonej tabeli nr 2a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Wojciech Nowak 

Uzasadnienie  

1. Gmina Promna otrzymała w roku bieżącym środki finansowe z Funduszu Pomocy. Środki są 
przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie , w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

2. Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 49 z 28 kwietnia 2023r. – na sfinansowanie wypłat dodatków 
osłonowych oraz kosztów obsługi ( pismo nr WF-I.3112.17.9.2023 z dnia 28.04.2023r.) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A28C541A-A694-42A8-941D-F4D5BFBD3882. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2023r. do uchwały budżetowej nr XLIV.245.2022 z 29 grudnia2022r.

                                                                              zał. nr 1 do zarządzenia nr 21.2023 z 28.04,2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 77 691,12 1 328,90 79 020,02

75495 Pozostała działalność 77 691,12 1 328,90 79 020,02

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

77 691,12 1 328,90 79 020,02

852 Pomoc społeczna 2 223 404,00 40,77 2 223 444,77

85295 Pozostała działalność 1 976 555,00 40,77 1 976 595,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 40,77 40,77

Razem: 42 781 247,86 1 369,67 42 782 617,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A28C541A-A694-42A8-941D-F4D5BFBD3882. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budżetu na 2023r.- do uchwały budżetowej nr XLV.245.2022 z 29.12.2022r.

                                                                               zał. nr 2 do zarządzenia nr 21.2023 z 28.04.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 590 786,12 1 328,90 592 115,02

75495 Pozostała działalność 77 691,12 1 328,90 79 020,02

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

75 560,00 760,00 76 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 891,12 -891,12 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 696,00 -696,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

180,00 1 380,02 1 560,02

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 364,00 776,00 1 140,00

801 Oświata i wychowanie 14 417 666,63 0,00 14 417 666,63

80101 Szkoły podstawowe 6 678 818,45 0,00 6 678 818,45

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 -6 000,00 -6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 300,00 6 000,00 21 300,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 285,00 -10 000,00 8 285,00

4307 Zakup usług pozostałych 23 449,92 10 000,00 33 449,92

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

702 165,54 0,00 702 165,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 500,00 1 000,00 10 500,00

852 Pomoc społeczna 3 247 456,22 40,77 3 247 496,99

85295 Pozostała działalność 2 351 655,00 40,77 2 351 695,77

3110 Świadczenia społeczne 0,00 39,98 39,98

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,79 0,79

Razem: 48 831 283,40 1 369,67 48 832 653,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A28C541A-A694-42A8-941D-F4D5BFBD3882. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2a- wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                               zał. nr 4 do zarządzenia nr 21.2023 z 28.04.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 40,77 40,77

85295 Pozostała działalność 0,00 40,77 40,77

3110 Świadczenia społeczne 0,00 39,98 39,98

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,79 0,79

Razem: 3 078 773,33 40,77 3 078 814,10

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A28C541A-A694-42A8-941D-F4D5BFBD3882. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1a- dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                                zał. nr3 do zarządzenia nr 21.2023 z 28.04.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 40,77 40,77

85295 Pozostała działalność 0,00 40,77 40,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 40,77 40,77

Razem: 3 078 773,33 40,77 3 078 814,10

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A28C541A-A694-42A8-941D-F4D5BFBD3882. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Uzasadnienie
	Ustęp 1
	Ustęp 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

